证券代码：002157         证券简称：正邦科技        公告编号：2022—203

转债代码：128114         转债简称：正邦转债

江西正邦科技股份有限公司

第七届董事会第六次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1、江西正邦科技股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第六次临时会

议（以下简称“本次会议”）通知于2022年11月21日以电子邮件和专人送达方式发出。

2、本次会议于2022年11月25日以通讯表决的方式召开。

3、本次会议应参加董事5名，实际参加董事5名，全体董事均亲自出席会议。符

合《中华人民共和国公司法》的规定和《公司章程》的要求。

4、本次会议由董事长兼总经理林峰先生主持，公司监事及高级管理人员列席了

本次会议。

5、本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和

《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

1、会议以 4 票同意，0 票反对，0 票弃权，1 票回避，审议通过了《关于董事会

提议向下修正可转换公司债券转股价格的议案》；

为了充分保护正邦转债持有人的利益，优化公司的资本结构，支持公司的长期发

展，公司拟对可转换公司债券（以下简称“正邦转债”）转股价格进行向下修正。修正

后的转股价格应不低于股东大会召开日前二十个交易日公司股票交易均价和前一交

易日公司股票交易均价较高者。同时，修正后的转股价格不得低于最近一期经审计的

每股净资产值和股票面值。

关联董事林峰先生对此议案回避表决。

本议案尚需提交 2022 年第七次临时股东大会审议。股东大会进行表决时，持有

“正邦转债”的股东应当回避。

《关于董事会提议向下修正可转换公司债券转股价格的公告》详见 2022 年 11 月

26 日刊登于《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的公司 2022—205 号公告。

2、会议以 4 票同意，0 票反对，0 票弃权，1 票回避，审议通过了《关于提请股

东大会授权董事会办理本次向下修正可转换公司债券转股价格相关事宜的议案》；

为确保本次向下修正可转换公司债券转股价格相关事宜的顺利进行，公司董事会

提请股东大会授权董事会根据公司《江西正邦科技股份有限公司公开发行可转换公司

债券募集说明书》的规定全权办理本次向下修正可转换公司债券转股价格有关的全部

事宜，包括但不限于确定本次修正后的转股价格、生效日期以及其他必要事项，并全

权办理相关手续。上述授权自股东大会审议通过之日起至本次修正相关工作完成之日

止。

关联董事林峰先生对此议案回避表决。

本议案尚需提交 2022 年第七次临时股东大会审议。股东大会进行表决时，持有

“正邦转债”的股东应当回避。

3、会议以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于出售子公司资产

的议案》；

为优化公司负债结构，公司拟将全资子公司来宾正邦畜牧发展有限公司旗下位于

广西省来宾市的来宾六道母猪养殖场资产（含土地使用权及地上建筑物、构筑物、设

备设施等）转让给双胞胎畜牧集团有限公司的子公司来宾双胞胎畜牧有限公司（筹）

（最终以工商行政管理部门核准登记的名称为准）。同时拟将全资子公司广西正邦广

联农牧发展有限公司旗下位于广西省南宁市的隆安古潭母猪养殖场资产（含土地使用

权及地上建筑物、构筑物、设备设施等）转让给双胞胎畜牧集团有限公司的全资子公

司隆安双胞胎畜牧有限公司。本次交易价格为 26,790 万元。

本次转让资产不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》及相

关文件规定的重大资产重组、重组上市，不需经过其他有关部门批准。本次交易无需

提交股东大会审议。

http://www.cninfo.com.cn/

《关于出售子公司资产的公告》详见 2022 年 11 月 26 日刊登于《证券时报》、

《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公司

2022—206 号公告。

4、会议以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于召开 2022 年第七

次临时股东大会的议案》。

公司定于 2022 年 12 月 14 日下午 14:30 召开 2022 年第七次临时股东大会，审议

上述需股东大会审议的议案及第七届董事会第三次会议审议通过的需股东大会审议

的议案。

《关于召开 2022 年第七次临时股东大会的通知》详见 2022 年 11 月 26 日刊登于

《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

的公司 2022—207 号公告。

三、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的第七届董事会第六次临时会议决议；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

                                 江西正邦科技股份有限公司

                                    董事会

                                 二〇二二年十一月二十六日